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społecznościowych Linkedin oraz Facebook, 
gdzie dzielimy się informacjami o produktach, 
wydarzeniach branżowych oraz przedstawia-
my markę caleffi i wartości, jakimi się kierujemy.
zapraszamy równocześnie na blog aSk caleffi, 
gdzie specjaliści odpowiadają na najpopularniej-
sze, nurtujące naszych klientów zagadnienia. cze-
kamy również na Państwa propozycje zagadnień 
do omówienia w ramach naszego bloga technicz-
nego aSk caleffi.

sZkoLenia tecHnicZne W krakoWie

Firma caleffi Poland z początkiem nowego Roku 
rozpoczęła nową już szóstą, edycję szkoleń tech-
nicznych w krakowie. Jak co roku, firma będzie 
gościć uczestników na sali szkoleniowej w sie-
dzibie firmy caleffi Poland w krakowie, gdzie do-
radcy techniczni firmy, z wykorzystaniem naj-
nowszych technik, będą prowadzić prezentacje 
oraz szkolenia z zakresu właściwości użytkowych 
oraz możliwości stosowania produktów caleffi  
w instalacjach grzewczych oraz wody użytkowej. 
W proponowanych przez caleffi tematach szko-
leń na bieżący rok znajduje się omówienie  

zagadnień związanych z: zabezpieczeniem pomp 
ciepła, sposobami usuwania zagrożeń i proble-
mów występujących w instalacjach c.o., stoso-
waniem produktów caleffi przeznaczonych do 
instalacji wody użytkowej, w tym m.in.: regula-
torów ciśnienia wody i zaworów mieszających. 
Wszystko to w oparciu o systemy, kompleksowe 
rozwiązania i produkty wytwarzane przez firmę 
caleffi Hydronic Solutions. 
Jeśli jesteś zainteresowany podobnym szko-
leniem w swojej firmie, skontaktuj się z nami, 
chętnie przeprowadzimy je dla ciebie. 
z wielką przyjemnością zapraszamy również 
do śledzenia naszej aktywności na kanałach  

W caleffi mocno stawiamy na edukację i chętnie 
dzielimy się specjalistyczną wiedzą. Wierzymy, 
że zwiększanie świadomości branży HVac  
w zakresie produktów i innowacyjnych rozwiązań 
naszej marki nie tylko pozwoli na stworzenie 
efektywnej instalacji, ale przede wszystkim 
wpłynie na bezpieczeństwo jej użytkowników,  
a instalatorom pozwoli zaoszczędzić cenny czas.

Szkolenia z Caleffi Poland – dzielimy Się naSzą wiedzą

Przejdź  Blog ASK Caleffi

szkolenia nastawione są na przekazanie możliwie największej ilości informacji i wiedzy 
praktycznej przydatnej w codziennej pracy projektanta czy instalatora. podobnie jak w la-
tach poprzednich, przewidziana jest atrakcja dla uczestników szkolenia, w postaci czynnego 
udziału w zabawie na certyfikowanym, najnowocześniejszym torze gokartowym w polsce. 
najszybszą trójkę zaprosimy wraz z osobami towarzyszącymi na wyjazd na wyścig w ramach 
cyklu Formuła 1 na torze w monza we Włoszech 3 września 2023 r., połączony z możliwością 
zwiedzania zakładów produkcyjnych oraz badawczo-rozwojowych caleffi spa we Włoszech.
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